INDICAÇÃO Nº 2063/2013
Solicita a informatização de todos os Departamentos existentes nesta Municipalidade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a informatização de todos os Departamentos existentes nesta Municipalidade.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa melhorar e otimizar a qualidade no que diz respeito aos serviços prestados por esta Municipalidade, proporcionando segurança, agilidade nos atendimentos prestados aos munícipes junto aos diversos departamentos existentes em nosso Município que necessitam da informatização ou sua atualização de sistema, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de novembro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2°Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2013 - 10:53:20 09478/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário